

Warszawa, 28.09.2022r

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie

Zapytania ofertowego na „Wyposażenie laboratorium nr 713 w wentylację bytową – nawiewno - wyciągową oraz montaż klimatyzacji w pomieszczeniach 713,714”

W związku z wniesionymi przez Wykonawców pytaniami, na podstawie dyspozycji art. 135 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie Wykonawcy 1:

Czy w ramach prac do wykonania należy wycenić zasilanie elektryczne urządzeń (wentylator i agregaty chłodnicze – jeżeli tak proszę o przesłanie dokumentacji projektowej dla branży elektrycznej

Odpowiedź Zamawiającego:

Zasilanie elektryczne jest przygotowane odpowiednio pod potrzeby zapytania ofertowego WF/11/ZP/2022.

Pytanie Wykonawcy 2:

Proszę o informację czy w ramach gwarancji należy wycenić serwisy urządzeń

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga uwzględnienia kosztu serwisu urządzeń

dr inż. Przemysław Duda
pełnomocnik ds. zamówień
publicznych